
Trofeo GO!25 di Nuoto Paralimpico Foglio n. 1

RISULTATI COMPLETI

50 Stile Libero - Assoluti Maschi
Monfalcone, Domenica 26/10/2025 - 15:15
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e Nome Anno Società FINALE Punti

1 PILUTTI SEBASTIAN 2005 Adus Triestina NuotoS9 00:34.35 744.40

2 JACAJ BESMIR 1985 Società Nuoto Gemonese Ssd ArlS9 00:35.81 714.05

3 SCARPA MAURO 1980 Asd TriviumS6 00:48.94 593.79

4 LAVRIV BOHDAN 1996 Società Nuoto Gemonese Ssd ArlS3 01:14.52 552.87

5 DI BERNARDO TIZIANO 1985 Società Nuoto Gemonese Ssd ArlS6 00:52.83 550.07

6 PICCO GABRIELE 1996 A.S.D. Fai SportS7 00:59.09 471.48

7 PERENCIN LUCA 1998 A.S.D. Fai SportS1 02:42.99 411.01

8 URLI FABIO 2002 A.S.D. Fai SportS5 01:25.74 384.07

9 GRANZIERA ERIC 2001 A.S.D. Pinna Sub San VitoS3 02:10.07 316.75

- NESO DAVIDE 2008 ACQUAMARINA TEAM TRIESTE ASD APS 00:31.36 FG

- BONETTI BRIAN 2010 A.S.D. FAI SPORT 00:38.07 FG

- PALUMBO THOMAS 2010 ACQUAMARINA TEAM TRIESTE ASD APS 00:43.78 FG

- BONETTI DAVIDE 2004 A.S.D. FAI SPORT 00:43.89 FG

- DAZZAN ELIA 2009 ASD PINNA SUB SAN VITO 00:45.04 FG

- ABOO MARIO 2000 A.S.D. FAI SPORT 00:50.72 FG

- DE STEFANI MARCO 1991 ASD PINNA SUB SAN VITO 00:50.78 FG

- FIAMMA MATTIA LIBORIO 2012 UNIONE NUOTO FRIULI SSD SRL 01:03.31 FG

- CAMAGNI ENRICO 2010 UNIONE NUOTO FRIULI SSD SRL 01:03.82 FG

- VENIER LORENZO 2013 ASD PINNA SUB SAN VITO 01:16.89 FG

- ZULIANI DAVIDE 2009 A.C.S.D. ARCOBALENO APS 01:18.69 FG

- DEL FRATE DANIELE 1991 A.S.D. FAI SPORT 01:47.28 FG

- MONTICOLO FILIPPO 2003 ACQUAMARINA TEAM TRIESTE ASD APS ASS FG
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Trofeo GO!25 di Nuoto Paralimpico Foglio n. 2

RISULTATI COMPLETI

50 Stile Libero - Assoluti Femmine
Monfalcone, Domenica 26/10/2025 - 15:16
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e Nome Anno Società FINALE Punti

1 AERE KATIA 1971 Asd TriviumS7 00:39.77 814.68

2 BRAIDOT ELISABETTA 1999 Società Nuoto Gemonese Ssd ArlS7 00:47.49 682.25

3 BRUNETTI ROSANNA 1964 Acquamarina Team Trieste Asd ApsS10 00:46.92 591.65

4 GALASSO STEFANIA 1975 A.S.D. Pinna Sub San VitoS8 00:58.60 514.33

5 FRANDOLI JASMIN 1985 Adus Triestina NuotoS3 01:50.28 401.89

6 IANNOTTA AURORA 2000 Società Nuoto Gemonese Ssd ArlS4 01:43.41 397.93

- MERCUSA ALICE 2002 ACQUAMARINA TEAM TRIESTE ASD APS 00:40.50 FG

- DI BENEDETTO GIULIA 1990 A.S.D. FAI SPORT 00:46.29 FG

- LAVAGI CHIARA 1999 A.S.D. FAI SPORT 00:57.08 FG

- MALISAN LAURA LUCIA 1994 A.S.D. FAI SPORT 01:10.50 FG

- RISPOLI ALESSANDRA 1990 A.S.D. FAI SPORT 01:17.79 FG

- DEFANT STEFANIA 2011 UNIONE NUOTO FRIULI SSD SRL 01:34.67 FG

- CARPIN MARIANNA 2007 Società Nuoto Gemonese Ssd ArlS5 ASS
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Trofeo GO!25 di Nuoto Paralimpico Foglio n. 3

RISULTATI COMPLETI

100 Stile Libero - Assoluti Maschi
Monfalcone, Domenica 26/10/2025 - 15:30
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e Nome Anno Società 50m FINALE Punti

1 PILUTTI SEBASTIAN 2005 Adus Triestina NuotoS9   36.88 01:15.14 739.6938.26

2 JACAJ BESMIR 1985 Società Nuoto Gemonese Ssd ArlS9   38.85 01:23.42 666.2744.57

3 DI BERNARDO TIZIANO 1985 Società Nuoto Gemonese Ssd ArlS6   53.58 01:55.17 568.2001:01.59

4 GRANZIERA ERIC 2001 A.S.D. Pinna Sub San VitoS3   02:16.94 05:02.77 317.3002:45.83

- NESO DAVIDE 2008 ACQUAMARINA TEAM TRIESTE ASD APS   37.84 01:16.86 FG39.02

- DE VITA MATTEO 2012 UNIONE NUOTO FRIULI SSD SRL   41.60 01:35.13 FG53.53

- DAZZAN ELIA 2009 ASD PINNA SUB SAN VITO   48.55 01:49.02 FG01:00.47

- SANTIN MATTEO 2002 UNIONE NUOTO FRIULI SSD SRL   50.30 01:54.79 FG01:04.49

- DE STEFANI MARCO 1991 ASD PINNA SUB SAN VITO   50.00 01:56.49 FG01:06.49

- FERMAN ALBERTO 2011 UNIONE NUOTO FRIULI SSD SRL   57.87 02:05.50 FG01:07.63
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Trofeo GO!25 di Nuoto Paralimpico Foglio n. 4

RISULTATI COMPLETI

100 Stile Libero - Assoluti Femmine
Monfalcone, Domenica 26/10/2025 - 15:31
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e Nome Anno Società 50m FINALE Punti

1 AERE KATIA 1971 Asd TriviumS7   42.12 01:26.34 810.5244.22

2 BRAIDOT ELISABETTA 1999 Società Nuoto Gemonese Ssd ArlS7   49.86 01:42.12 685.2752.26

3 GALASSO STEFANIA 1975 A.S.D. Pinna Sub San VitoS8   57.48 02:04.48 523.9401:07.00

4 FRANDOLI JASMIN 1985 Adus Triestina NuotoS3   01:59.07 03:59.96 390.1902:00.89

- BERTOLO  LISA 2001 ASD PINNA SUB SAN VITO   59.85 02:10.55 FG01:10.70

- CAUTERO ELISABETTA MARIA 2009 UNIONE NUOTO FRIULI SSD SRL   01:04.82 02:14.50 FG01:09.68

- CERESER GIULIA 2007 UNIONE NUOTO FRIULI SSD SRL   01:00.78 02:19.48 FG01:18.70

- CARPIN MARIANNA 2007 Società Nuoto Gemonese Ssd ArlS5 ASS
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Trofeo GO!25 di Nuoto Paralimpico Foglio n. 5

RISULTATI COMPLETI

50 Dorso - Assoluti Maschi
Monfalcone, Domenica 26/10/2025 - 16:00
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e Nome Anno Società FINALE Punti

1 PILUTTI SEBASTIAN 2005 Adus Triestina NuotoS9 00:39.14 773.63

2 SCARPA MAURO 1980 Asd TriviumS6 01:09.62 521.26

3 PERENCIN LUCA 1998 A.S.D. Fai SportS1 02:30.24 425.25

4 URLI FABIO 2002 A.S.D. Fai SportS5 01:31.24 402.24

5 LAVRIV BOHDAN 1996 Società Nuoto Gemonese Ssd ArlS3 01:53.71 388.36

- NESO DAVIDE 2008 ACQUAMARINA TEAM TRIESTE ASD APS 00:39.15 FG

- BONETTI BRIAN 2010 A.S.D. FAI SPORT 00:47.60 FG

- TOSON JOSHUA 2011 UNIONE NUOTO FRIULI SSD SRL 00:50.50 FG

- ABOO MARIO 2000 A.S.D. FAI SPORT 00:53.10 FG

- WASEF JONATHAN 2010 UNIONE NUOTO FRIULI SSD SRL 01:01.30 FG

- COMINOTTO DAVIDE 1994 A.S.D. FAI SPORT 01:02.07 FG

- DELLA VEDOVA MIRCO 2008 UNIONE NUOTO FRIULI SSD SRL 01:02.18 FG

- FIAMMA MATTIA LIBORIO 2012 UNIONE NUOTO FRIULI SSD SRL 01:05.40 FG

- CAMAGNI ENRICO 2010 UNIONE NUOTO FRIULI SSD SRL 01:06.22 FG

- VENIER LORENZO 2013 ASD PINNA SUB SAN VITO 01:23.40 FG

- ZULIANI DAVIDE 2009 A.C.S.D. ARCOBALENO APS 01:52.12 FG
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Trofeo GO!25 di Nuoto Paralimpico Foglio n. 6

RISULTATI COMPLETI

50 Dorso - Assoluti Femmine
Monfalcone, Domenica 26/10/2025 - 16:01
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e Nome Anno Società FINALE Punti

1 AERE KATIA 1971 Asd TriviumS7 00:52.82 784.93

2 BRUNETTI ROSANNA 1964 Acquamarina Team Trieste Asd ApsS10 00:54.13 605.21

3 IANNOTTA AURORA 2000 Società Nuoto Gemonese Ssd ArlS4 01:36.99 513.25

4 FRANDOLI JASMIN 1985 Adus Triestina NuotoS3 01:53.25 449.54

- MERCUSA ALICE 2002 ACQUAMARINA TEAM TRIESTE ASD APS 00:50.69 FG

- DI BENEDETTO GIULIA 1990 A.S.D. FAI SPORT 00:52.01 FG

- LAVAGI CHIARA 1999 A.S.D. FAI SPORT 01:03.32 FG

- RIZZI GIULIA 1998 A.S.D. FAI SPORT 01:08.62 FG

- MALISAN LAURA LUCIA 1994 A.S.D. FAI SPORT 01:11.43 FG

- DEFANT STEFANIA 2011 UNIONE NUOTO FRIULI SSD SRL 01:30.58 FG

- RISPOLI ALESSANDRA 1990 A.S.D. FAI SPORT 01:44.18 FG

- CARPIN MARIANNA 2007 Società Nuoto Gemonese Ssd ArlS5 ASS

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

https://finp.it
www.natatoria.com


Trofeo GO!25 di Nuoto Paralimpico Foglio n. 7

RISULTATI COMPLETI

25 Stile Libero - Assoluti Maschi
Monfalcone, Domenica 26/10/2025 - 16:10
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e Nome Anno Società FINALE Punti

- BONETTI DAVIDE 2004 A.S.D. FAI SPORT 00:17.87 FG

- COMINOTTO DAVIDE 1994 A.S.D. FAI SPORT 00:27.08 FG

- AKABLI YOUSSEF 1988 A.S.D. FAI SPORT 00:28.58 FG

- PALUMBO THOMAS 2010 ACQUAMARINA TEAM TRIESTE ASD APS 00:29.23 FG

- GRATTON GIANLUCA 2002 A.S.D. FAI SPORT 00:36.69 FG

- DEL FRATE DANIELE 1991 A.S.D. FAI SPORT 00:44.21 FG

- LUCCHESI ANDREA 1996 ACQUAMARINA TEAM TRIESTE ASD APS 00:57.96 FG

- CHESSA GABRIELE 2010 A.S.D. FAI SPORT ASS FG

- MONTICOLO FILIPPO 2003 ACQUAMARINA TEAM TRIESTE ASD APS ASS FG

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

https://finp.it
www.natatoria.com


Trofeo GO!25 di Nuoto Paralimpico Foglio n. 8

RISULTATI COMPLETI

25 Stile Libero - Assoluti Femmine
Monfalcone, Domenica 26/10/2025 - 16:13
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e Nome Anno Società FINALE Punti

- BUCHINI MONICA 2004 A.S.D. FAI SPORT 00:30.61 FG

- RIZZI GIULIA 1998 A.S.D. FAI SPORT 00:33.04 FG

- CREMASCHI CAROLA 2005 A.S.D. FAI SPORT 00:35.36 FG

- CHIANDONE GIULIA 2004 A.S.D. FAI SPORT 00:40.56 FG

- PLET CATERINA 1982 A.S.D. FAI SPORT 00:44.69 FG

- DI MAURO LUCREZIA 2002 ACQUAMARINA TEAM TRIESTE ASD APS 01:10.51 FG
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Trofeo GO!25 di Nuoto Paralimpico Foglio n. 9

RISULTATI COMPLETI

100 Dorso - Assoluti Maschi
Monfalcone, Domenica 26/10/2025 - 16:15
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e Nome Anno Società 50m FINALE Punti

1 JACAJ BESMIR 1985 Società Nuoto Gemonese Ssd ArlS9   52.12 01:49.31 577.3557.19

2 DI BERNARDO TIZIANO 1985 Società Nuoto Gemonese Ssd ArlS6   01:06.01 02:15.31 538.1001:09.30

3 PICCO GABRIELE 1996 A.S.D. Fai SportS7   01:06.37 02:17.07 516.6701:10.70

- DE VITA MATTEO 2012 UNIONE NUOTO FRIULI SSD SRL   01:01.33 02:09.74 FG01:08.41

- SANTIN MATTEO 2002 UNIONE NUOTO FRIULI SSD SRL   01:03.00 02:15.98 FG01:12.98

- FERMAN ALBERTO 2011 UNIONE NUOTO FRIULI SSD SRL   01:07.72 02:23.30 FG01:15.58
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Trofeo GO!25 di Nuoto Paralimpico Foglio n. 10

RISULTATI COMPLETI

100 Dorso - Assoluti Femmine
Monfalcone, Domenica 26/10/2025 - 16:16
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e Nome Anno Società 50m FINALE Punti

1 BRAIDOT ELISABETTA 1999 Società Nuoto Gemonese Ssd ArlS7   01:05.44 02:16.25 606.2401:10.81

- CAUTERO ELISABETTA MARIA 2009 UNIONE NUOTO FRIULI SSD SRL   01:03.13 02:15.15 FG01:12.02

- BERTOLO  LISA 2001 ASD PINNA SUB SAN VITO   01:05.40 02:27.50 FG01:22.10

- CERESER GIULIA 2007 UNIONE NUOTO FRIULI SSD SRL   01:11.86 02:35.41 FG01:23.55
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Trofeo GO!25 di Nuoto Paralimpico Foglio n. 11

RISULTATI COMPLETI

25 Dorso - Assoluti Maschi
Monfalcone, Domenica 26/10/2025 - 16:20
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e Nome Anno Società FINALE Punti

- AKABLI YOUSSEF 1988 A.S.D. FAI SPORT 00:31.04 FG

- GRATTON GIANLUCA 2002 A.S.D. FAI SPORT 00:41.30 FG

- LUCCHESI ANDREA 1996 ACQUAMARINA TEAM TRIESTE ASD APS 00:47.19 FG

- CHESSA GABRIELE 2010 A.S.D. FAI SPORT ASS FG
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Trofeo GO!25 di Nuoto Paralimpico Foglio n. 12

RISULTATI COMPLETI

25 Dorso - Assoluti Femmine
Monfalcone, Domenica 26/10/2025 - 16:25
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e Nome Anno Società FINALE Punti

- CREMASCHI CAROLA 2005 A.S.D. FAI SPORT 00:38.92 FG

- CHIANDONE GIULIA 2004 A.S.D. FAI SPORT 00:39.70 FG

- BUCHINI MONICA 2004 A.S.D. FAI SPORT 00:45.50 FG

- PLET CATERINA 1982 A.S.D. FAI SPORT 00:56.43 FG

- DI MAURO LUCREZIA 2002 ACQUAMARINA TEAM TRIESTE ASD APS 01:14.09 FG
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Trofeo GO!25 di Nuoto Paralimpico Foglio n. 13

RISULTATI COMPLETI

50 Rana - Assoluti Maschi
Monfalcone, Domenica 26/10/2025 - 16:27
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e Nome Anno Società FINALE Punti

1 SCARPA MAURO 1980 Asd TriviumSB5 01:12.19 603.68
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Trofeo GO!25 di Nuoto Paralimpico Foglio n. 14

RISULTATI COMPLETI

50 Rana - Assoluti Femmine
Monfalcone, Domenica 26/10/2025 - 16:30
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e Nome Anno Società FINALE Punti

1 BRUNETTI ROSANNA 1964 Acquamarina Team Trieste Asd ApsSB9 00:55.62 643.65

2 IANNOTTA AURORA 2000 Società Nuoto Gemonese Ssd ArlSB3 01:50.98 512.89

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

https://finp.it
www.natatoria.com


Trofeo GO!25 di Nuoto Paralimpico Foglio n. 15

RISULTATI COMPLETI

50 Farfalla - Assoluti Femmine
Monfalcone, Domenica 26/10/2025 - 16:45
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e Nome Anno Società FINALE Punti

- MERCUSA ALICE 2002 ACQUAMARINA TEAM TRIESTE ASD APS 00:52.77 FG
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Trofeo GO!25 di Nuoto Paralimpico Foglio n. 16

RISULTATI COMPLETI

Staffetta Mixed 4x50 SL - 
Monfalcone, Domenica 26/10/2025 - 17:00
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Società Naz FINALE Punti
1° Frazionista Anno
2° Frazionista Anno
3° Frazionista Anno
4° Frazionista Anno

50m
100m
150m
200m

1 UNIONE NUOTO FRIULI SSD SRL ITA 03:47.18 FG
CAUTERO ELISABETTA MARIA 2009
CERESER GIULIA 2007
DE VITA MATTEO 2012
SANTIN MATTEO 2002

  55.87
 02:02.32 01:06.45
 02:53.48 51.16
03:47.18 53.70
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